

**REALIZZAZIONE CANALE A PROTEZIONE DELLA SP
63 IN LOC. TANCAU - CUP: J47B16000460001**

PROGETTISTA:

ING. **F**RANCO **P**ILI

VIA MONS.VIRGILIO 88, 08048 TORTOLI' (OG)

TEL/FAX:0782626107/3933323353

e-mail: pilifranco@gmail.com

**S E T T O R E
I N F R A S T R U T T U R E**

ELABORATO:

12

OGGETTO:

Incidenza Percentuale della Manodopera

PROGETTO ESECUTIVO

SCALA:

DATA: GENNAIO 2020

REV. N:

DEL:

N.R.	ARTICOLO	U.M.	PREZZO	Q.TA'	IMPORTO	PREZZO MANODOPERA	IMPORTO MANODOPERA	INCIDENZA MANODOPERA
			P	Q	PQ=P*Q	MO	MOQ=MO*Q	%=MOQ/PQ
1	SP63.002	MQ	€ 10,00	173,00	€ 1.730,00	€ 6,03	€ 1.043,19	60,30%
2	SP63.308	MQ	€ 6,61	12,24	€ 80,91	€ 2,77	€ 33,90	41,91%
3	SP63.054	MQ	€ 5,83	62,04	€ 361,69	€ 2,51	€ 155,72	43,05%
4	SP63.704	MC	€ 5,30	1263,46	€ 6.696,34	€ 2,28	€ 2.880,69	43,02%
5	SP63.093	MC	€ 3,91	1285,24	€ 5.025,29	€ 1,21	€ 1.555,14	30,95%
6	SP63.094	MC	€ 8,22	1285,24	€ 10.564,67	€ -	€ -	0,00%
7	SP63.942	MC	€ 139,17	9,16	€ 1.274,80	€ 16,51	€ 151,23	11,86%
8	SP63.042	MQ	€ 24,52	26,55	€ 651,01	€ 17,84	€ 473,65	72,76%
9	SP63.943	MQ	€ 30,46	132,91	€ 4.048,44	€ 21,57	€ 2.866,87	70,81%
10	SP63.179	MQ	€ 29,96	54,23	€ 1.624,73	€ 11,01	€ 597,07	36,75%
11	SP63.549	MC	€ 191,74	74,43	€ 14.271,21	€ 13,51	€ 1.005,55	7,05%
12	SP63.387	KG	€ 1,77	7591,89	€ 13.437,65	€ 0,47	€ 3.568,19	26,55%
13	SP63.001	MC	€ 120,31	31,80	€ 3.825,86	€ 12,48	€ 396,86	10,37%
14	SP63.273	MC	€ 328,17	3,06	€ 1.004,20	€ 16,06	€ 49,14	4,89%
15	SP63.027	MC	€ 127,50	214,50	€ 27.348,75	€ 32,56	€ 6.984,12	25,54%
16	SP63.897	MQ	€ 4,24	1039,09	€ 4.405,74	€ 1,96	€ 2.036,62	46,23%
17	SP63.046	MQ	€ 45,76	1039,09	€ 47.548,76	€ 14,60	€ 15.170,71	31,91%
18	SP63.00014	CAD	€ 350,00	4,00	€ 1.400,00	€ 113,19	€ 452,76	32,34%
19	SP63.819	MQ	€ 1,75	666,43	€ 1.166,25	€ 0,34	€ 226,59	19,43%
20	G.02.001/a)-BOR	M	€ 32,63	56,00	€ 1.827,28	€ 4,43	€ 248,08	13,58%
21	G.02.003/d)-BOR	M	€ 127,09	12,40	€ 1.575,92	€ 16,20	€ 200,88	12,75%
22	SP63.077	CORPO	€ 2.121,08	1,00	€ 2.121,08	€ 804,47	€ 804,47	37,93%
SOMMANO					151.990,58 €		40.901,44 €	26,91%